第266回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 6年 5月 30日 (木)  10: 52～ 11：05

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、池田理事、氷見谷理事、加藤（和）理事、平松理事、

浅島理事、伊藤理事、益戸理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1) ゆりのき保育所における入所児の定員数に係る見直しについて ------------------------ 〔審議 1資料〕

(2) 施設整備費補助金令和７年度概算要求について（案） -------------------------------- 〔審議 2資料〕

(3) 筑波大学インフラ長寿命化計画（行動計画）の更新（案）について ----------------------- 〔審議 3資料〕

(4) 学際サイエンス・デザイン専門学群設置に係る法人規則等の改正等について ------------ 〔審議 4資料〕

〔報  告〕

(1) 第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の

再申請の審査結果について ----------------------------------------------------- 〔報告 1資料〕

(2) 令和６年度 共同利用・共同研究システム形成事業

「学際領域展開ハブ形成プログラム」への申請について ---------------- 【一部回収資料】〔報告 2資料〕

(3) その他

Ⅳ 議 事

〔審  議〕

（1） 審議 1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

また、加藤（和）理事から、今後収支の改善に向けて保育料の見直し等を検討していく旨発言があった。

（2） 審議 2資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（3） 審議 3資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（4） 審議 4資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

 〔報  告〕

（1）  報告 1資料に基づき、報告があった。

（2）  報告 2資料に基づき、報告があった。

以上